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Nóż Morakniv Rombo BlackBlade Ash
Wood (S)

Cena 959,00 zł

Numer katalogowy 176-251

Kod producenta 14086

Kod EAN 7391846027195

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Pochewka jest

Typ stali nierdzewna

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin drewno

Jelec jest

Typ noża stała klinga - full tang

Producent Morakniv, Szwecja

Zastosowanie (przeznaczenie) kuchenne - uniwersalne, outdoor

Marka Morakniv

Opis produktu
Morakniv Finn BlackBlade to tasak znanej szwedzkiej firmy – masywny, wytrzymały i ręcznie robiony. Stworzony z myślą o
gotowaniu w plenerze potnie, posieka, pomoże też rozebrać mięso. Nóż docenią zwłaszcza ci miłośnicy outdooru, którzy
szukają ekwipunku sprawdzonego i wysokiej jakości.

Tasak Morakniv Rombo BlackBlade, czyli rasowy full tang
Projektując nóż szwedzcy specjaliści, z oczywistych względów, postawili na konstrukcję typu full tang (tzw. pełny trzpień). W
tego rodzaju nożach głownię i trzpień rękojeści wykonuje się z jednego kawałka stali. Dzięki temu narzędzie jest odporne na
obrażenia i dobrze sobie radzi z wymagającymi pracami terenowymi. W przypadku Rombo BlackBlade jest to istotna kwestia,
gdyż tasaki, zwłaszcza podczas rąbania, są mocna obciążane.  

Tasak Morakniv Rombo BlackBlade – klinga Sheepfoot
Głowni nadano kształt nazywany przez specjalistów Sheepfoot. Dzięki temu klinga nadaje się do wielu precyzyjnych prac,
wymagających większego nacisku krawędzi tnącej. W efekcie Morakniv Rombo BlackBlade bez problemów potnie wszystkie
składniki potrzebne do przyrządzenia outdoorowego posiłku. Gładki, tępy grzbiet sprawia, że klingę można dociskać dłonią bez
ryzyka skaleczenia.

Głownia ze szwedzkiej stali
Głownię wykonano ze szwedzkiej stali nierdzewnej. Długa na 119 mm i gruba na 2,5 mm klinga przez dłuższy czas
zachowa ostrość, a jeśli ją straci, ponowne naostrzenie nie sprawi specjalnych trudności, nawet w warunkach „polowych”.
Klingę pokryto czarną powłoką PC, która dodatkowo zabezpiecza stal przed korozją. Czerń, zestawiona z jasną barwą rękojeści
i lśniącą krawędzią tnącą, tworzy intrygujący kontrast.
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Producent podkreśla, że stal pochodzi z recyklingu, co z pewnością ucieszy wszystkich, którym na sercu leży dobro
środowiska.

Tasak Morakniv Rombo BlackBlade i rękojeść z jesionowego drewna
Nóż ma stylową rękojeść składającą się z estetycznych i ergonomicznej okładzin z jasnego jesionowego drewna. Materiał,
z którego wykonano rękojeść, pochodzi z europejskich lasów z certyfikatem FSC.

Tasak Morakniv Finn BlackBlade – skórzana pochewka
Do transportu tasaka służy pochewka ze skóry barwionej roślinnymi pigmentami. Zszyta nićmi i wzmocniona nitem została
wyposażona w zapinany na napę pasek, chroniący nóż przed wypadnięciem.
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